２０２１年度 第４回経営学部教授会 議事録

日時：２０２１(令和３)年６月１５日（火）  １２時３０分～１２時５２分

場所：板橋校舎２号館２階 ２－０２２０（大会議室） Zooｍ

構成員：３０名（定足数１５名/教員人事定足数２０名）

出席者：２３名

欠席者：７名

議 長：高沢 修一 （経営学部長）

報告事項

１．その他

報告承認事項

１．その他

議案事項

１．教務委員会からの報告について

教務委員会委員長より、教務委員会からの報告について説明があり、審議の結果、これが承認となった。

議長から. 退職者の科目担当の教員人事選考委員会の設置依頼を受け、教員人事選考委員会の設置ならびに委員選出(案)

の発表があり、審議の結果、これが承認された。後任の非常勤が決定するまでの専門演習ⅠⅡについては学部長と学科主任

で対応することとなった。

２．その他

疾患を抱える学生への対応について

以 上